МКОУ  «Среднесибирская средняя общеобразовательная школа»

Тальменского района Алтайского края

___________________________________________________________________________

адрес: 658007

п. Среднесибирский

Тальменского района

Алтайского края

Ул. Центральная 2

E-mail: Srednsrsh@gmail.com

телефон        3-73-88

___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ 24. 04. 2014 № 18/2

П. Среднесибирский

О формировании комиссии по

урегулированию споров между

участниками образовательных отношений

в МКОУ «Среднесибирская СОШ»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании

Положения о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в муниципальном казенном

общеобразовательном учреждении «Среднесибирская средняя

общеобразовательная школа» Тальменского района Алтайского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений в муниципальном казенном

общеобразовательном учреждении «Среднесибирская средняя

общеобразовательная школа» Тальменского района Алтайского края в

следующем составе:

1. Зоммер Н.В. – заместитель директора школы по учебно-

воспитательной работе,

2. Шмыков А.Е. – председатель профсоюзного комитета профсоюзной

организации работников школы,

3. Серикова С.Н. – учитель начальных классов,

4. Шестакова В.Н. – родитель,

5. Алушкина Е.А. – родитель,

6. Клинк О.А. – родитель,

7. Ануфриева Л.А. – вахтер школы,

8. Ежова И.Н.  – секретарь-делопроизводитель школы,

9. Берзина О.И. – уборщик производственных помещений.

2. Организовать работу комиссии в соответствии с Положением о

комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений в МКОУ «Среднесибирская СОШ» – до 1 мая 2014 г.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Зоммер Н.В. –

зам.директора школы по УВР.

Директор школы                                                     Я.К.Зоммер